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Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Hallingskarvet nasjonalparkstyre 34-2021 29.11.21 

 

Eventuelt og meldinger til møtet 29.11.21. 

Forvalters innstilling 
Meldinger er tatt til orientering. 
 
 
 

Saksopplysninger 
Til hvert møte i Hallingskarvet nasjonalparkstyre skal det opprettes en sak der styret får 
referert alle saker som har vært opp i arbeidsutvalget eller er avgjort delegert etter 
forrige styremøte. I tillegg kan saken brukes til å gjøre vedtak omkring problemstillinger 
som kommer opp i møte. 

Vurdering 
Følgende saker er avgjort med delegert myndighet etter forrige styremøte: 
 
Sak 18 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av utstyr og materialer til hytte i 
Folarskardet. 
 
Sak 19 - Dispensasjon til å bruke drone under innspilling av 71 grader nord. 
 
Sak 20 - Dispensasjon for å bruke snøskuter i forbindelse med vitenskapelige 
undersøkelser ved Sanddalsnuten. 
 
Sak 21 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til transport av utstyr til arbeid på kjelkehus 
ved Folarskardet. 
 
Sak 22 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til transport av materialer til 
Bakkehellerhytta. 
 
Sak 23 - Dispensasjon til å bruke snøskuter ved uttransport av saltautomater. 
 
Sak 24 - Dispensasjon til å bruke helikopter ved tilsyn og utbedring av grinder og 
saltplasser - Mattilsynet. 
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Sak 25 - Dispensasjon til innsamling av plantemateriale. 
 
Sak 26 - Dispensasjon for å bruke helikopter ved vedlikehold av Telenors mast på 
Finse. 
 
Sak 27 - Dispensasjon til å bruke båt med motor på Øvre Hellevatn. 
 
Sak 28 - Dispensasjon til å bruke snøskuter til frakt av materialer og ved til Østre vesle 
Tungavatnet og Slåttehalltjørne. 
 
Sak 29 - Dispensasjon om søknad tillatelse til motorferdsel. 
 
Sak 30 - Dispensasjon til utsetting av kasser for oppsamling av snø. 
 
Alle vedtak som er gjort ligger på siden til Miljøvedtaksregisteret, 
https://www.miljovedtak.no/   
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